
 

(第１回最終変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  5年 12月 28日 

契 約 業 者 名 エム・エムブリッジ（株） 

契約業者の住所 

大阪府大阪市西区土佐堀１－３－２０ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
鋼製橋脚耐震補強工事(2022-大管)                 

工 事 場 所 

大阪市平野区長吉川辺４丁目～松原市大堀４丁目付近 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 橋梁補修 

 

 

 

 

工 事 概 要 

  

工 期 ( 自 ) 令和  4年  8月 11日 

工 期 ( 至 ) 令和  6年  1月  2日 

契 約 金 額          804,100,000 円 

変 更 金 額           51,150,000 円 増 

変更後の契約金額          855,250,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



変 更 契 約 理 由 書 

鋼製橋脚耐震補強工事（2022-大管） 第 1回(最終)変更 

・下水管渠近接に伴う橋脚移動の反映に伴う構造変更 

・橋脚外面塗装の仕様変更 

・落下防止ネット撤去復旧範囲の変更 

・ヤード整備工の追加と固定規制範囲の変更 

・交通管理工の変更 

・歩道復旧の追加 

・熱中症対策に資する現場管理費の変更 

・その他数量精算 

以  上    


